
ARRÊTÉ N° DEJIC07-230224
06420240223580

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale des
Pyrénées-Atlantiques,

Vu le Code Général de la Fonction Publique,

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégories A, B et C
transmises par les collectivités et les établissements au Centre de Gestion dans le
ressort duquel ils se trouvent,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A, B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 75 déclarations.

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté sera transmis au Préfet du Département des
Pyrénées-Atlantiques

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à PAU le 23 février 2024

Monsieur Nicolas PATRIARCHE
Président du Centre de Gestion 64

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires
d'ouverture

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale des Pyrénées Atlantiques
Maison des Communes - CS 40609 - 64006 PAU CEDEX Page 1/11

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr
Sebastien.Cauhape
Image placée

aurelie.semmau
Machine à écrire
23/02/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V064231101244602001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
12h20

COMMUNE DE
PRÉCHACQ-JOSBAIG
64190 PRÉCHACQ-
JOSBAIG

20/02/2024 15/04/
2024

V064240201346116001 Adjoint
administratif

Adjoint administratif
polyvalent

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

CENTRE COMMUNAL
D'ACTION SOCIALE DE
BOUCAU 64340 Boucau

21/02/2024 01/03/
2024 Service administratif

V064240201355165001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent technique polyvalent
Poste vacant suite à une

mutation vers autre
collectivité

35h00 COMMUNE D'AHETZE
64210 Ahetze 19/02/2024 16/02/

2024

V064240201357810001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Chauffeur livreur (H/F)
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU
PAYS BASQUE 64100
Bayonne

16/02/2024 16/03/
2024

Cuisine centrale de
Bidache

V064240201358091001

Agent social
Agent social
principal de
1ère classe
Agent social
principal de
2ème classe

ANIMATEUR RESIDENCE
SOCIALE SENIORS

Poste créé suite à un
nouveau besoin 20h00

CENTRE COMMUNAL
D'ACTION SOCIALE
D'ANGLET 64603 Anglet
cedex

16/02/2024 01/08/
2024 COHESION SOCIALE

V064240201358108001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

ASSISTANT
ADMINISTRATIF SERVICE

COHESION SOCIALE

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

CENTRE COMMUNAL
D'ACTION SOCIALE
D'ANGLET 64603 Anglet
cedex

16/02/2024 01/06/
2024 COHESION SOCIALE

Arrêté n° DEJIC07-230224

Page 2/11

aurelie.semmau
Machine à écrire
23/02/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V064240201358346001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

agent d'accueil
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

14h00
CENTRE COMMUNAL
D'ACTION SOCIALE DE
LONS 64140 LONS

16/02/2024 01/03/
2024 ccas

V064240201358575001 Adjoint
d'animation

Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 04h04 SIVU GURE ESKOLA

64240 MENDIONDE 16/02/2024 04/03/
2024

V064240201358660001

Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint
administratif

Agent en charge des
élections et des affaires
générales- Adjoint à la

responsable de service (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 COMMUNE DE BOUCAU

64340 Boucau 19/02/2024 01/04/
2024 Affaires générales

V064240201358713001
Rédacteur
principal de
2ème classe

Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

COMMUNE DE GEÜS-
D'OLORON 64400 Geüs-
d'oloron

19/02/2024 15/04/
2024

V064240201358838001 Adjoint
technique Jardinier de ville Poste vacant suite à une

disponibilité 35h00 COMMUNE DE LESCAR
64238 Lescar cedex 19/02/2024 01/04/

2024 Pôle Espaces Publics

V064240201359003001

Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent d'entretien des
stades

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 COMMUNE D'ANGLET

64600 Anglet 19/02/2024 01/04/
2024

Patinoire, Stades, Skate
park

V064240201359234001

Educateur de
jeunes enfants
de classe
exceptionnelle
Educateur de
jeunes enfants

Educateur de jeunes
enfants (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNE DE
BAYONNE 64109
BAYONNE CEDEX

19/02/2024 04/03/
2024

Service petite enfance -
Micro crèche 1, 2, 3 soleil
!

V064240201359273001 Adjoint
technique Agent technique polyvalent

Poste vacant
temporairement suite à un

congé pour invalidité
temporaire imputable au

service

35h00
COMMUNE DE
NAVARRENX 64190
NAVARRENX

21/02/2024 19/02/
2024

V064240201359279001 Agent social Aide à domicile / auxiliaire
de vie sociale (h/f)

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé maternité,
CITIS...)

30h00
CENTRE COMMUNAL
D'ACTION SOCIALE DE
NAVARRENX 64190
Navarrenx

21/02/2024 22/02/
2024

V064240201359284001

Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint
administratif
Adjoint adm.

Assistant de gestion
comptable et financière -
Régisseur de recettes et

d'avances

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

COMMUNE DE
MOURENX 64150
Mourenx

19/02/2024 01/05/
2024 EDUCATION JEUNESSE

Arrêté n° DEJIC07-230224

Page 3/11

aurelie.semmau
Machine à écrire
23/02/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
1ère classe

V064240201359669001

Technicien
principal de
1ère classe
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien

Gestionnaire de parc
informatique

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00 SDIS de Pyrénées-

Atlantiques 64000 PAU 19/02/2024 01/07/
2024

V064240201359783001

Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent de Propreté Poste créé suite à un
nouveau besoin 01h00 COMMUNE D'UZAN

64370 Uzan 19/02/2024 20/03/
2024 Commune

V064240201359851001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Plombier (H/F)
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de
la collectivité

35h00 COMMUNE DE PAU
64036 Pau cedex 19/02/2024 06/05/

2024

Pôle écoconstruction /
Service maitrise
d'ouvrage et gestion du
patrimoine bâti / Ateliers

V064240201359905001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe
Attaché
Attaché
principal
Attaché hors
classe

Responsable du service
Commande Publique (H/F)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 COMMUNE D'ANGLET

64600 Anglet 19/02/2024 20/03/
2024

V064240201359932001 Adjoint
technique

Ouvrier polyvalent des
bâtiments (h/f)

Poste vacant suite à une
disponibilité 35h00 COMMUNE DE BILLÈRE

64140 Billère 19/02/2024 01/04/
2024 BATIMENTS

V064240201360077001
Garde-
champêtre
chef

Garde Champêtre
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de
la collectivité

35h00 COMMUNE DE BIARRITZ
64202 Biarritz Cedex 19/02/2024 01/03/

2024
Direction Sécurité et
Prévention du Quotidien

V064240201360347001

Animateur
Animateur
principal de
1ère classe
Animateur
principal de
2ème classe

Animateur polyvalent (H/F)
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

35h00 COMMUNE DE PAU
64036 Pau cedex 20/02/2024 01/04/

2024 Centre social du Hameau

Arrêté n° DEJIC07-230224

Page 4/11



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V064240201360358001 Attaché Responsable administratif
et financier

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé maternité,
CITIS...)

35h00 ESA PAYS BASQUE
64185 BAYONNE 20/02/2024 29/04/

2024

V064240201360710001
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

ATSEM (h/f)
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

33h15 COMMUNE DE BILLÈRE
64140 Billère 20/02/2024 18/03/

2024 EDUCATION

V064240201360801001 Adjoint
technique

Agent de maintenance des
espaces publics chargé du

Désherbage

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 COMMUNE DE BIARRITZ

64202 Biarritz Cedex 20/02/2024 01/04/
2024 Régie voirie

V064240201360911001

Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Secrétaire pédagogique en
charge des formations

diplômantes

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 ESA PAYS BASQUE

64185 BAYONNE 21/02/2024 26/08/
2024

V064240201361577001

Aide-soignant
de classe
normale
Aide-soignant
de classe
supérieure

AIDE-SOIGNANT(E)
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

35h00
CENTRE COMMUNAL
D'ACTION SOCIALE DE
PAU 64000 Pau

20/02/2024 01/04/
2024 EHPAD Nouste Soureilh

V064240201361577002

Aide-soignant
de classe
normale
Aide-soignant
de classe
supérieure

AIDE-SOIGNANT(E)
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

35h00
CENTRE COMMUNAL
D'ACTION SOCIALE DE
PAU 64000 Pau

20/02/2024 01/04/
2024 EHPAD Nouste Soureilh

V064240201361577003

Aide-soignant
de classe
normale
Aide-soignant
de classe
supérieure

AIDE-SOIGNANT(E)
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

35h00
CENTRE COMMUNAL
D'ACTION SOCIALE DE
PAU 64000 Pau

20/02/2024 01/04/
2024 EHPAD Nouste Soureilh

V064240201361747001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein

de la collectivité
35h00

COMMUNE DE
LAMAYOU 64460
LAMAYOU

20/02/2024 01/03/
2024

V064240201362293001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Projeteur(se)
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de
la collectivité

35h00 COMMUNE DE PAU
64036 Pau cedex 21/02/2024 01/04/

2024
Direction Mobilités et
espaces publics

V064240201362328001 Adjoint
technique Agent de collecte (h/f)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

COMMUNAUTÉ DE
COMMUNES DU BÉARN
DES GAVES 64270 Salies-
de-bearn

21/02/2024 01/03/
2024 ENVIRONNEMENT

Arrêté n° DEJIC07-230224

Page 5/11

aurelie.semmau
Machine à écrire
23/02/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V064240201362364001
Ingénieur
Ingénieur
principal

Programmiste (H/F)
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

35h00
CA PAU BEARN
PYRENEES 64010 PAU
Cedex

21/02/2024 06/05/
2024

Pôle écoconstruction /
Service stratégie
énergétique et
patrimoniale

V064240201362371001
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

COMMUNAUTÉ DE
COMMUNES DU BÉARN
DES GAVES 64270 Salies-
de-bearn

21/02/2024 01/03/
2024 Technique

V064240201362485001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent technique polyvalent
(H/F)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00 COMMUNE DE PAU

64036 Pau cedex 21/02/2024 01/04/
2024

Pôle écoconstruction /
Service maîtrise
d'ouvrage et gestion du
patrimoine bâti / Ateliers

V064240201362666001 Adjoint
technique

Agent d'exploitation du
réseau assainissement

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNE D'OLORON-
SAINTE-MARIE 64404
Oloron Sainte-Marie

21/02/2024 21/03/
2024 Assainissement

V064240201362707001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Factotum péagiste
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de
la collectivité

35h00 COMMUNE DE PAU
64036 Pau cedex 21/02/2024 01/04/

2024
Direction Mobilités et
espaces publics

V064240201363060001 Adjoint
administratif

Assistant ressources
humaines (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNE D'OLORON-
SAINTE-MARIE 64404
Oloron Sainte-Marie

21/02/2024 01/04/
2024 Ressources Humaines

V064240201363102001 Adjoint
technique

Ouvrier polyvalent des
bâtiments (h/f)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 COMMUNE DE BIZANOS

64320 Bizanos 21/02/2024 13/06/
2024 Service technique

V064240201363772001
Rédacteur
principal de
2ème classe

Gestionnaire de paie
Poste vacant suite à une

promotion interne au sein
de la collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058
Pau cedex 9

22/02/2024 01/03/
2024

DRH Mission
Rémunération

V064240201363883001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

UN AGENT TECHNIQUE
POLYVALENT - PERMIS D

(H/F)

Poste vacant suite à un
détachement (> 6 mois) ou
à une intégration directe

35h00
COMMUNE DE SALIES-
DE-BÉARN 64270 Salies-
de-béarn

23/02/2024 18/04/
2024

Arrêté n° DEJIC07-230224

Page 6/11

aurelie.semmau
Machine à écrire
23/02/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V064240201364020001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Ouvrier polyvalent des
bâtiments (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

Communauté de
communes lacq-orthez -
CCLO 64150 Mourenx

22/02/2024 01/06/
2024 Patrimoine bâti

V064240201364069001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Attaché
Attaché
principal
Ingénieur
Ingénieur
principal

Responsable du Pôle
Urbanisme et Foncier

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 COMMUNE D'HENDAYE

64701 Hendaye cedex 22/02/2024 01/05/
2024 Urbanisme

V064240201364098001 Rédacteur Assistante de Direction
Poste vacant suite à une

promotion interne au sein
de la collectivité

35h00
COMMUNE DE
MAULÉON-LICHARRE
64130 MAULÉON-
LICHARRE

22/02/2024 01/04/
2024 ADMINISTRATIFS

V064240201364251001

Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Ouvrier polyvalent des
bâtiments (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

Communauté de
communes lacq-orthez -
CCLO 64150 Mourenx

22/02/2024 26/02/
2024 Patrimoine bâti

V064240201364360001

Auxiliaire de
puériculture de
classe normale
Auxiliaire de
puériculture de
classe
supérieure

Auxiliaires de puériculture -
Etablissements d'accueil du

jeune enfant

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

CA PAU BEARN
PYRENEES 64010 PAU
Cedex

22/02/2024 19/08/
2024 Petite Enfance

V064240201364360002

Auxiliaire de
puériculture de
classe normale
Auxiliaire de
puériculture de
classe
supérieure

Auxiliaires de puériculture -
Etablissements d'accueil du

jeune enfant

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

CA PAU BEARN
PYRENEES 64010 PAU
Cedex

22/02/2024 19/08/
2024 Petite Enfance

V064240201364360003

Auxiliaire de
puériculture de
classe normale
Auxiliaire de
puériculture de
classe
supérieure

Auxiliaires de puériculture -
Etablissements d'accueil du

jeune enfant

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

CA PAU BEARN
PYRENEES 64010 PAU
Cedex

22/02/2024 19/08/
2024 Petite Enfance

Arrêté n° DEJIC07-230224

Page 7/11

aurelie.semmau
Machine à écrire
23/02/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V064240201364360004

Auxiliaire de
puériculture de
classe normale
Auxiliaire de
puériculture de
classe
supérieure

Auxiliaires de puériculture -
Etablissements d'accueil du

jeune enfant

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

CA PAU BEARN
PYRENEES 64010 PAU
Cedex

22/02/2024 19/08/
2024 Petite Enfance

V064240201364360005

Auxiliaire de
puériculture de
classe normale
Auxiliaire de
puériculture de
classe
supérieure

Auxiliaires de puériculture -
Etablissements d'accueil du

jeune enfant

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

CA PAU BEARN
PYRENEES 64010 PAU
Cedex

22/02/2024 19/08/
2024 Petite Enfance

V064240201364360006

Auxiliaire de
puériculture de
classe normale
Auxiliaire de
puériculture de
classe
supérieure

Auxiliaires de puériculture -
Etablissements d'accueil du

jeune enfant

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

CA PAU BEARN
PYRENEES 64010 PAU
Cedex

22/02/2024 19/08/
2024 Petite Enfance

V064240201364360007

Auxiliaire de
puériculture de
classe normale
Auxiliaire de
puériculture de
classe
supérieure

Auxiliaires de puériculture -
Etablissements d'accueil du

jeune enfant

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

CA PAU BEARN
PYRENEES 64010 PAU
Cedex

22/02/2024 19/08/
2024 Petite Enfance

V064240201364375001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Jardinier(ère) terrain de
sport

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00 COMMUNE DE PAU

64036 Pau cedex 22/02/2024 01/04/
2024

Direction qualité du cadre
de vie et de la nature en
ville

V064240201364408001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Automaticien Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU
PAYS BASQUE 64100
Bayonne

22/02/2024 22/03/
2024 GTC - Automatisation

Arrêté n° DEJIC07-230224

Page 8/11

aurelie.semmau
Machine à écrire
23/02/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V064240201364445001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Jardinier(ère)
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00 COMMUNE DE PAU
64036 Pau cedex 22/02/2024 01/04/

2024
Direction qualité du cadre
de vie et de la nature en
ville

V064240201364511001 Attaché Chef.fe de service
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

35h00
CA PAU BEARN
PYRENEES 64010 PAU
Cedex

22/02/2024 01/04/
2024

Vie associative et
démocratie de proximité

V064240201364677001
Attaché
Attaché
principal

Conseiller(ère) juridique
contentieux

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

CA PAU BEARN
PYRENEES 64010 PAU
Cedex

22/02/2024 01/04/
2024

Direction Finances et
affaires juridiques

V064240201364724001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Adjoint chef d'équipe
éclairage public

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00 COMMUNE DE PAU

64036 Pau cedex 22/02/2024 01/04/
2024

Direction Mobilités et
espaces publics

V064240201364758001
Attaché de
conservation
du patrimoine

Responsable administratif
et financier

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

COMMUNE DE
BAYONNE 64109
BAYONNE CEDEX

22/02/2024 01/03/
2024 Musée Bonnat Helleu

V064240201364858001 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
04h00 COMMUNE DE DOAZON

64370 DOAZON 23/02/2024 23/03/
2024 Mairie de DOAZON

V064240201364862001
Technicien
principal de
2ème classe

Contrôleur en
assainissement non collectif

/ assistant facturation

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00 SYNDICAT DE GRECHEZ

64300 Lanneplaà 23/02/2024 01/03/
2024

V064240201364982001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent de collecte (h/f) Poste vacant suite à une
disponibilité 35h00

Communauté de
communes lacq-orthez -
CCLO 64150 Mourenx

23/02/2024 01/06/
2024 Déchets

V064240201365026001
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent de collecte (h/f) Poste vacant suite à une
disponibilité 35h00

Communauté de
communes lacq-orthez -
CCLO 64150 Mourenx

23/02/2024 01/06/
2024 Déchets

Arrêté n° DEJIC07-230224

Page 9/11

aurelie.semmau
Machine à écrire
23/02/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Adjoint
technique
principal de
1ère classe

V064240201365031001 Adjoint
technique

Ouvrier polyvalent des
bâtiments (h/f)

Poste vacant suite à une
disponibilité 35h00

COMMUNE DE SALIES-
DE-BÉARN 64270 Salies-
de-béarn

23/02/2024 01/03/
2024 Technique

V064240201365031002 Adjoint
technique

Ouvrier polyvalent des
bâtiments (h/f)

Poste vacant suite à une
disponibilité 35h00

COMMUNE DE SALIES-
DE-BÉARN 64270 Salies-
de-béarn

23/02/2024 01/03/
2024 Technique

V064240201365085001
Aide-soignant
de classe
normale

Aide soignant
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00

CENTRE
INTERCOMMUNAL
D'ACTION SOCIALE DU
LUY-DE-BÉARN 64230
Sauvagnon

23/02/2024 01/04/
2024 Soins

V064240201365131001

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe

ATSEM (h/f)
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

35h00
S.I.R.P. LEREN St PÉ-DE-
LÉREN SAINT-DOS ET
AUTERRIVE 64270
SAINT-DOS

23/02/2024 01/03/
2024 Animation / Scolaire

V064240201365159001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
15h00

COMMUNE D'ARBOUET-
SUSSAUTE 64120
ARBOUET-SUSSAUTE

23/02/2024 01/03/
2024

V064240201365175001
Aide-soignant
de classe
normale

Aide soignant
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de
la collectivité

17h30

CENTRE
INTERCOMMUNAL
D'ACTION SOCIALE DU
LUY-DE-BÉARN 64230
Sauvagnon

23/02/2024 01/04/
2024 Soin

V064240201365216001 Adjoint
technique

Agent d'entretien des
espaces verts (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNE DE SALIES-
DE-BÉARN 64270 Salies-
de-béarn

23/02/2024 01/03/
2024 Technique

V064240201365259001

Agent social
Agent social
principal de
2ème classe
Agent social

agent social
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00

CENTRE
INTERCOMMUNAL
D'ACTION SOCIALE DU
LUY-DE-BÉARN 64230
Sauvagnon

23/02/2024 01/04/
2024 Hébergement

Arrêté n° DEJIC07-230224

Page 10/11

aurelie.semmau
Machine à écrire
23/02/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
1ère classe

V064240201365455001 Adjoint
administratif

Gestionnaire comptable &
RH

Poste créé suite à une
réorganisation du service
ou transfert de personnel

35h00
COMMUNE
D'HASPARREN 64240
Hasparren

23/02/2024 01/03/
2024 Service Comptabilité

V064240201365486001 Adjoint
d'animation

Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
30h00

COMMUNE
D'HASPARREN 64240
Hasparren

23/02/2024 01/03/
2024 Service Jeunesse

V064240201365486002 Adjoint
d'animation

Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
30h00

COMMUNE
D'HASPARREN 64240
Hasparren

23/02/2024 01/03/
2024 Service Jeunesse

Arrêté n° DEJIC07-230224

Page 11/11

aurelie.semmau
Machine à écrire
23/02/2024


	Arrêté n° DEJIC07-230224
	06420240223580
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



